
ホノルル・ダイニング・エクスプレス時刻表 (2019/1/1～)

始発 終発

01: インターナショナル・マーケット・プレイス（建物内） 3:00PM 9:00PM

02: TギャラリアbyDFS 3:07PM 9:07PM

03: モアナ・サーフライダー・ウェスティン*（終発時刻にご注意ください） 3:10PM 9:10PM

04: デューク・カハナモク像 3:12PM 9:12PM

05: アストン・ワイキキ・ビーチ・ホテル 3:15PM 9:15PM

06: レインボー・ドライブ・イン 3:22PM 9:22PM

07: レナーズベーカリー 3:27PM 9:27PM

08: マーケットシティ・ショッピングセンター（カイムキ通り） 3:30PM 9:30PM

始発 終発

09: マーケットシティ・ショッピングセンター(カピオラニ通り) 3:32PM 9:32PM

10: セーフウェイ 3:35PM 9:35PM

11: ハイリズ・ハワイアンフード 3:38PM 9:38PM

12: サイド・ストリート・イン 3:41PM 9:41PM

[04: デューク・カハナモク像]停留所をご利用ください。

*3:30PM ～ 5:30PMの間は[03: モアナ・サーフライダー]には停車できません。

60分毎に運行　-1周約55分

カパフル通り方面
毎日

ワイキキ方面
毎日


